
Usługi z zakresu przeciwdziałania szkodom 
 
Mienie 
 
Pożar, wybuch, woda, wichura oraz trzęsienie ziemi mogą spowodować poważne 
szkody na mieniu. Zdarzenia te stanowią zagrożenie dla budowli, sprzętu, ciągłości 
działalności gospodarczej, a przede wszystkim dla życia pracowników. Kontrole  
w miejscach, w których zlokalizowane jest mienie są prowadzone  
przez ubezpieczycieli rutynowo w ramach programów ubezpieczeniowych.  
W Chartis wierzymy w działania wykraczające poza rutynę zapewniające naszym 
klientom wartość dodaną, umożliwiając im zmniejszenie zagrożeń zanim one zakłócą 
prowadzoną przez nich działalność gospodarczą i spowodują szkody na ich mieniu. 
Nasi rozmieszczeni na całym świecie inżynierowie posiadają wiedzę na temat 
stosowanych powszechnie najlepszych praktyk oraz lokalnie obowiązujących 
standardów. 
 
Mienie – energetyka, przemysł chemiczny i paliwowy, przemysł ciężki 
 
Inżynierowie zatrudnieni w Chartis posiadają na ogół dwudziestopięcioletnie 
doświadczenie w dziedzinach takich jak inżynieria stosowana w branży chemicznej, 
paliwowej, energetycznej i procesowej. Inżynierowie Chartis ds. prewencji i oceny 
ryzyka potrafią identyfikować zagrożenia charakterystyczne dla działalności w branży 
energetycznej oraz działalności powiązanej. Inżynierowie Chartis, zlokalizowani  
w różnych miejscach na całym świecie i pracujący jako globalny zespół, dokonują 
wszechstronnych ocen ryzyka i zalecają rozwiązania mające na celu ograniczenie 
zagrożeń będące połączeniem ultranowoczesnego myślenia i praktycznych 
wskazówek opartych na podejściu zdroworozsądkowym.  
 
Ubezpieczenie mienia w transporcie  - oferowane usługi w sektorze morskim 
 
Usługi oferowane przez Chartis odróżniają firmę od jej światowych konkurentów. 
Usługi te są świadczone na rzecz klientów przez zaangażowany zespół Ekspertów 
ds. przeciwdziałania szkodom w celu zapewnienia wysokiej jakości  
usług gwarantujących wartość dodaną. Wszystkie usługi są koordynowane  
przez nasz Regionalny Zespół ds. przeciwdziałania szkodom oraz realizowane przez 
nasz zespół globalny. Takie podejście gwarantuje wysokiej jakości usługi świadczone 
pod naszym kierunkiem i nadzorem przez profesjonalnych inspektorów. Ze względu 
na rozmiar działalności gospodarczej i uwzględniane obszary geograficzne, 
korzystamy również z rozbudowanej sieci wykwalifikowanych, niezależnych 
inspektorów morskich z całego świata, którzy posiadają wiedzę  
na temat różnych zagadnień związanych z przemysłem morskim. Nasi wewnętrzni 
Eksperci ds. przeciwdziałania szkodom koordynują działania takich inspektorów  
na kilku etapach w celu zagwarantowania naszym klientom kontroli jakości. 
 


